
発行：PREGO ［プレーゴ］ 〒669-1321 三田市けやき台１－１１－２ SANDA HOTEL 2F 0120-53-2063

第158号

マネージャー 谷崎 真由子

日頃より当サロンをご利用頂きまして誠にありがとう
ございます。スタッフに関してご報告させて頂きます。

まずスタイリスト入江がこの度入籍し、来年２月に出
産を控え、今年１２月末をもちまして産休、育休に入
らせて頂く事となりました。
担当させて頂いておりますお客様には暫くご迷惑を
お掛け致しますが、宜しくお願い致します。ご希望の
お客様には後任スタイリストをご紹介させて頂きます
ので入江までお申し付けくださいませ。復帰の時期に
つきましては２０２３年春頃を予定しております。

続きまして８月より橋本達輝が入店致しました。橋本
の父はプレーゴ宝塚店出身、叔父、叔母は心斎橋店
出身と当サロンとはとても縁が深く、美容学校卒業後、
甲東園、門戸厄神のサロンでスタイリストとして経験
を積んでおります。またヘアケアマイスターの資格も
保有しており、ヘッドスパも得意としておりますので、
是非今後お試し頂ければと思っております。

発行：ＰＲＥＧＯ[プレーゴ] 〒669-1321 三田市けやき台１-１１-２ ｻﾞ･ｾﾚｸﾄﾝﾌﾟﾚﾐｱ 神戸三田ホテル

入江 明日香

ヘアドネーションでご来店のお客様やその他のお客様にも募金にご協力頂き、

この度JHD&Cに送金致しました。

募金額は￥10，761

ご協力頂きました皆様、ありがとうございました。

ヘアドネーションの活動は、皆さまの募金で集まったお金で運営されています。

今後も当サロンは賛同店として髪の毛の寄付のお手伝い、募金活動を通して

JHD&Cの活動を支援して参ります。

この活動を通してより多くの子供たちに笑顔の輪が広がることを祈っています。

【ご報告】ＪＨＤ＆Ｃ（ジャーダック）に寄付致しました

橋本 達輝



〒669-1321

三田市けやき台１－１１－２

神戸三田ホテル2F

0120-53-2063

ホテル内駐車場
（無料でご利用頂けます）

10:00～18：00

毎週火曜日

http://www.hs-prego.com

http://ameblo.jp/hsprego/ブログ

神戸三田ホテル２Ｆ
PREGO[プレーゴ]

神戸電鉄ウッディタウン中央駅前 ザ・セレクトンプレミア 神戸三田ホテル２階

〇七五三ご予約承ります〇 今年度も当店では七五三のお参りでお出かけを予定

されているお客様のヘアメイク着付を承っております。

【女の子】

ヘアメイク＋被布お着付 ￥６，６００

ヘアメイク＋お着付（付け帯） ￥７，７００

ヘアメイク＋お着付（結び帯） ￥９，３５０

【男の子】

お着付 ￥３，８５０

秋の週末は混み合う場合もございますので、お早めに

お問い合わせください。


